wariant II do dnia poprzedzającego rocznicę polisy, w której wiek Ubezpieczonego wyniesie 71 lat;
6)	 podwyższenia sumy ubezpieczenia dla Umowy dodatkowej na wypadek Urazu Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku 

niepowodującego Trwałego uszczerbku na zdrowiu maksymalnie do 150 000 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych)2);
7)	 utrzymania Umowy dodatkowej na wypadek Urazu Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku niepowodującego Trwałego 

uszczerbku na zdrowiu do dnia poprzedzającego rocznicę polisy, w której wiek Ubezpieczonego wyniesie 71 lat.
4.	 Uczestnik może skorzystać z nowych warunków, o których mowa w ust.